
テラモト

BMダストカート(袋)⼤・フタ付 ⼤・フタ
付 ゴミ回収カート 23-3323-11 テラモト
DS-233-130-3

 ¥12,500(税抜き)

商品説明

●23-3322-00⽤オプション。

商品スペック

●製品サイズ：W590×D590×H680mm
●本体重量：900g
●材質：綿・ポリエステル(抗菌・防臭)
●袋容量：236L
●個装⼊数：1枚

DS-233-130-3
4904771627502
23-3323-11
00876511
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.656 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.167 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1004


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=696
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=211
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1046
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